університету» (ідентифікаційний код 34641716; місцезнаходження юридичної 

особи: 85143, Донецька область, Костянтинівський район, село Іллінівка, 

вул. Учбова, буд. 1) (надалі - Замовник торгів № 2). 

(10) Очікувана вартість закупівлі: 

- у Процедурі закупівлі № 1 - 5 185 332 (п’ять мільйонів сто вісімдесят п’ять 

тисяч триста тридцять дві) грн. 18 коп.; 

- у Процедурі закупівлі № 2 - 2 407 626 (два мільйони чотириста сім тисяч 

шістсот двадцять шість) грн. 00 коп. 

(11) Строк поставки товарів: 

- у Процедурі закупівлі № 1 - до вересня 2018 року; 

- у Процедурі закупівлі № 2 - до вересня 2018 року. 

(12) Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 

- у Процедурі закупівлі № 1 - 24.05.2018 16:00;

[...]

- у Процедурі закупівлі № 1 - 25.05.2018 15:23; 

- у Процедурі закупівлі № 2 - 02.07.2018 15:24. 

(14) Відповідно до реєстру отриманих пропозицій без номеру та без дати, участь у 

Процедурі закупівлі № 1 взяли два учасника, а саме: 

- ТОВ «БАХМУТ-АГРО» із ціновою пропозицією 5 083 659 (п’ять мільйонів 

вісімдесят три тисячі шістсот п’ятдесят дев’ять) грн. 00 коп. (з ПДВ); 

- ФГ «БАХМУТ-ВЕСТ» із ціновою пропозицією 5 159 051 (п’ять мільйонів сто 

п’ятдесят дев’ять тисяч п’ятдесят одна) грн. 00 коп. (з ПДВ). 

(15) Відповідно до реєстру отриманих пропозицій без номеру та без дати, участь у 

Процедурі закупівлі № 2 взяли два учасника, а саме: 

- ТОВ «БАХМУТ-АГРО» із ціновою пропозицією 2 337 501 (два мільйона 

триста тридцять сім тисяч п’ятсот одна) грн. 00 коп. (з ПДВ); 

- ФГ «БАХМУТ-ВЕСТ» із ціновою пропозицією 2 395 588 (два мільйона триста 

дев’яносто п’ять тисяч п’ятсот вісімдесят вісім) грн. 00 коп. (з ПДВ). 

(16) Відповідно до Протоколу засідання тендерного комітету № 9 від 29.05.2018 року, та 

Протоколу засідання тендерного комітету № 17 від 10.06.2018 року, переможцем 

торгів у Процедурі закупівлі № 1 та Процедурі закупівлі № 2 було визнано ТОВ